www.solerpalau.es1204 Accesorios eléctricos
ACCESORIOS ELÉCTRICOS
Calidad de aire interior
Comunicación con unidad de ventilación
Versión RF: Sin cables entre AIRSENS RF
y REC. AIRSENS RF. Cableado final entre
receptor y ventilador.
Modelo Alimen-

IP20)
0 a 45°C máx.
90% HR sin
condensación
www.solerpalau.es 1213Accesorios eléctricos
ACCESORIOS ELÉCTRICOS
Elementos inteligentes para demanda controlada de ventilación
Modelo Diámetro
(mm)
Longitud
(mm)
Diámetro eje
(mm)
Altura motor
(mm)
REMP-125 125 200 5 80
REMP-160 160 200 8 80
REMP-200 200 200 8 80
REMP-250 250 200 8 80
REMP-315 315 300 12 80
REMP-355 355 300 12 80
REMP-400 400 400 12 80
REMP-450 450 400 12 80
REMP-500 500 400 12 80
Modelo Alimentación Consumo
(W)
Entrada Tiempo de
respuesta